吉林大学行政学院2015年招收公共管理全日制专业学位（双证）
硕士研究生招生简章

为适应社会公共管理现代化、科学化、专业化的要求，为实施人才强国的战略，为建立办事高效、运转协调、行为规范的公共管理体系，完善国家公共事务和行政管理干部培训制度，培养具有公共精神、法治意识的高素质、应用型的现代公共管理人才，按教育部教学司〔2009〕22号文件要求吉林大学行政学院2015年将面向全国招收公共管理（MPA）全日制（双证）研究生。

   一、招生计划：
40人。

二、学制：

3年。

三、学费

4.5万

初试参考复习资料：

2015年

MBA、MPA MPACC联考

英语考试 辅导教材、综合能力考试辅导教材

全国工商管理硕士入学考试研究中心编（机械工业出版社出版）

2015年全日制公共管理硕士研究生复试科目及参考书目：
1、考试科目：《公共管理学》，参考教材《公共管理学》（第二版）陈振明主编，中国人民出版社出版；
2、考试科目：《组织行为学》，参考教材《组织行为学》孙健敏主编，复旦大学出版社。

报名及相关请认真浏览阅读：
    附件： 吉林大学2015年专业学位硕士研究生招生简章及专业目录

                                  吉林大学行政学院  MPA教育中心

                                        2014年9月25日